Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Kế hoạch số 11/KH-UBND ngày 15/01/2025 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về tổ chức thực hiện “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân

Ất Tỵ 2025; Công văn số 776/UBND-NN ngày 16/01/2025 của UBND tỉnh về

việc giao triển khai, tổ chức thực hiện Kết luận số 550-KL/TU ngày 14/01/2025

của Thường trực Tỉnh ủy về Kế hoạch tổ chức “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn

Bác Hồ” Xuân Ất Tỵ năm 2025. Sở Nông nghiệp và PTNT đã hướng dẫn, đôn

đốc UBND thành phố Thanh Hóa chuẩn bị đầy đủ các điều kiện phục vụ lãnh

đạo tỉnh tham dự Lễ phát động Tết trồng cây; đồng thời, xây dựng dự thảo

Giấy mời của UBND tỉnh mời các đồng chí Lãnh đạo tỉnh tham dự Lễ phát

động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Ất Tỵ năm 2025 tại Thành

phố Thanh Hóa (có dự thảo Giấy mời gửi kèm theo).

 Sở Nông nghiệp và PTNT kính báo cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Sở Lê Đức Thuận;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- Lưu: VT, KL.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:             /SNN&PTNT-KL
V/v báo cáo kết quả tham mưu, xây

dựng dự thảo Giấy mời của UBND

tỉnh mời các đồng chí Lãnh đạo tỉnh

tham dự Lễ phát động “Tết trồng cây

đời đời nhớ ơn Bác Hồ” xuân Ất Tỵ

năm 2025 tại Thành phố Thanh Hóa.

       Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2025

		2025-01-21T14:08:31+0700

		2025-01-21T15:13:45+0700

		2025-01-21T15:14:02+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-21T15:14:26+0700